©
54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Mirové ndmésti - Dobétice to¢na ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 9 23 37 53 59 69 77 85 93 101 109 119 129 137 143 155 163 169 175 183
km Stanice £
1 [) 1 Vseborice 4.29 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29 |[10.49
1 1 2 Na Kohouté 4.30 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 | 8.30 8.50 9.10 | 9.30 9.50 [10.10 [10.30 |10.50
1 1 3 Dukelskych hrdini g 431 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 [10.31 [10.51
2 2 4 Kpt. Jarose 432 | 452 |[512 [532 [552 [6.12 [6.32 |[652 [712 |[732 |752 |812 |832 |852 |9.12 |9.32 |9.52 [10.12 |10.32 |10.52
2 2 5 Bukov & 433 | 453 | 513 |[533 [553 [6.13 [633 |[653 |[713 [733 |[753 |813 |[833 |853 |9.13 |9.33 | 9.53 [10.13 [10.33 |10.53
3 3 6 Meéstsky stadion & 434 | 454 |[5.14 5.34 5.54 6.14 | 6.34 6.54 7.14 734 | 7.54 8.14 [ 834 |854 |9.14 |934 |9.54 [10.14 [10.34 [10.54
3 3 7 Beethovenova T 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 |10.35 |[10.55
3 3 8 Saldova 436 | 456 |516 [536 |[556 [6.16 [6.36 |[6.56 |7.16 |[736 |[756 |816 |836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56 [10.16 [10.36 |10.56
4 4 9 Poliklinika sgPw|[ 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 |10.38 [10.58
4 4 10 Hranicar &8 4.39 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 [10.19 |[10.39 |10.59
5 5 11 Divadlo &8 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 |11.01
5 5 12 Mirové namésti i 442 [502 |[522 [542 [6.02 [6.22 [6.42 |[7.02 [722 |[742 [802 |822 |842 |9.02 |9.22 |9.42 |10.02 |10.22 |10.42 [11.02
6 6 13 Ddlce X 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 |10.25 |10.45 |[11.05
7 7 14 Stfibrnické nivy 448 | 508 |528 [548 [6.08 [6.28 [6.48 |7.08 | 728 |748 |808 | 828 |848 |9.08 |9.28 | 9.48 |10.08 [10.28 |10.48 |11.08
8 8 15 Malatova 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29 |10.49 |11.09
8 8 16 V Rokli 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 | 8.50 9.10 9.30 | 9.50 [10.10 |10.30 [10.50 |11.10
9 9 17 Sttibrniky 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 |10.31 |10.51 |[11.11
9 9 18 Polackova 452 |[512 |[532 [552 [6.12 [632 [652 [712 |732 |752 [812 |832 |852 |9.12 |9.32 |9.52 |10.12 [10.32 |10.52 [11.12
10 | 10 19 Dobétice B 4.53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 [10.13 |10.33 |10.53 |11.13
10 | 10 20 Dobétice to¢na 4.54 5.14 [ 5.34 5.54 6.14 6.34 | 6.54 7.14 7.34 7.54 | 8.14 834 |[854 |9.14 |934 |954 |10.14 [10.34 |10.54 [11.14
X - zastavka nebo spoj na znameni - automat na vydej jizdenek MHD i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd P - zdravotnické zafizeni % - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Mirové ndmésti - Dobétice to¢na ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 191 197 203 211 219 225 231 239 247 253 261 269 277 285 291 299 309 315 321 331
km Stanice
1 [) 1 Vseborice 11.09 |11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |14.09 |[14.29 |14.49 [15.09 [15.29 [15.49 [16.09 [16.29 |16.49 [17.09 |17.29
1 1 2 Na Kohouté 11.10 |11.30 |11.50 |[12.10 [12.30 |[12.50 |[13.10 |[13.30 |13.50 |14.10 |[14.30 |14.50 |[15.10 |[15.30 [15.50 |[16.10 |[16.30 |16.50 [17.10 |17.30
1 1 3 Dukelskych hrdini g 11.11 |11.31 [11.51 |12.11 |12.31 |12.51 [13.11 |[13.31 |[13.51 |14.11 [14.31 |14.51 |15.11 |[15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 [17.11 |17.31
2 2 4 Kpt. Jarose 11.12 |11.32 [11.52 |12.12 |12.32 |[12.52 |13.12 [13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52 [17.12 |17.32
2 2 5 Bukov & 11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 |[12.53 |13.13 [13.33 |13.53 |14.13 [14.33 |14.53 |15.13 [15.33 |15.53 [16.13 |16.33 |16.53 [17.13 [17.33
3 3 6 Meéstsky stadion & 11.14 |11.34 [11.54 |12.14 [12.34 [12.54 |13.14 [13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 [15.34 |15.54 [16.14 |16.34 |16.54 [17.14 |17.34
3 3 7 Beethovenova T 11.15 |11.35 |11.55 |12.15 [12.35 [12.55 [13.15 |[13.35 |13.55 |14.15 |14.35 |14.55 |15.15 |[15.35 |15.55 [16.15 |16.35 |16.55 [17.15 |17.35
3 3 8 Saldova 11.16 |11.36 |[11.56 |12.16 |12.36 |[12.56 |13.16 |[13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 |16.56 [17.16 |17.36
4 4 9 Poliklinika sgPs([11.18 |11.38 [11.58 |12.18 [12.38 |[12.58 [13.18 |[13.38 |13.58 |14.18 |[14.38 |14.58 |15.18 |[15.38 |15.58 |16.18 |16.38 |16.58 [17.18 |17.38
4 4 10 Hranicar &8 11.19 |11.39 |11.59 [12.19 [12.39 [12.59 [13.19 [13.39 |13.59 |14.19 |[14.39 |14.59 |[15.19 [15.39 [15.59 [16.19 |[16.39 |16.59 [17.19 |17.39
5 5 11 Divadlo &8 11.21 |11.41 [12.01 |12.21 [12.41 [13.01 |[13.21 [13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |[15.21 [15.41 |16.01 |[16.21 |16.41 |17.01 |17.21 |17.41
5 5 12 Mirové namésti i 11.22 [11.42 [12.02 [12.22 [12.42 [13.02 [13.22 |[13.42 [14.02 |[14.22 |[14.42 [15.02 |15.22 [15.42 [16.02 [16.22 |16.42 [17.02 |17.22 [17.42
6 6 13 Ddlce X 11.25 |11.45 [12.05 |12.25 |12.45 [13.05 |13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 [14.45 |15.05 |15.25 [15.45 |16.05 |16.25 |16.45 |17.05 |[17.25 |17.45
7 7 14 Stfibrnické nivy 11.28 |11.48 [12.08 [12.28 [12.48 |[13.08 [13.28 [13.48 |[14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48 |17.08 |17.28 |17.48
8 8 15 Malatova 11.29 |11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 [15.49 [16.09 |[16.29 |16.49 |17.09 |17.29 |17.49
8 8 16 V Rokli 11.30 |11.50 [12.10 |12.30 [12.50 |[13.10 |13.30 |13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 |[15.50 |16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 [17.30 |17.50
9 9 17 Sttibrniky 11.31 |11.51 [12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 [17.31 |17.51
9 9 18 Polackova 11.32 |[11.52 [12.12 |[12.32 |12.52 [13.12 |13.32 [13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 |16.12 [16.32 |16.52 |17.12 [17.32 |17.52
10 | 10 19 Dobétice B 11.33 |11.53 |12.13 |12.33 [12.53 [13.13 [13.33 [13.53 |14.13 |14.33 |14.53 |15.13 |15.33 [15.53 [16.13 [16.33 |16.53 |17.13 [17.33 |17.53
10 | 10 20 Dobétice to¢na 11.34 |11.54 [12.14 |12.34 |[12.54 [13.14 |13.34 [13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 [15.54 |16.14 [16.34 |16.54 |17.14 [17.34 |17.54
X - zastavka nebo spoj na znameni - automat na vydej jizdenek MHD i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd P - zdravotnické zafizeni % - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
54 Vsebofice - Beethovenova - Divadlo - Mirové namésti - Dobétice tocna ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 339 347 353 361 371 377 383 391 399 407
km Stanice 3 £

1 [) 1 Vseborice 17.49 |18.09 [18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 |20.49

1 1 2 Na Kohouté 17.50 |18.10 [18.30 |[18.50 [19.10 |[19.30 |[19.50 |20.10 |[20.30 |20.50

1 1 3 Dukelskych hrdini g 17.51 |18.11 [18.31 |[18.51 |19.11 |[19.31 |[19.51 [20.11 [20.31 |20.51

2 2 4 Kpt. Jarose 17.52 |18.12 |18.32 |18.52 |19.12 |19.32 |19.52 |20.12 |20.32 |20.52

2 2 5 Bukov & 17.53 |18.13 |18.33 |18.53 |19.13 |19.33 |19.53 |20.13 |20.33 |20.53

3 3 6 Meéstsky stadion & 17.54 |18.14 [18.34 |18.54 [19.14 [19.34 |19.54 |20.14 |20.34 |20.54

3 3 7 Beethovenova T 17.55 |18.15 |18.35 |18.55 [19.15 [19.35 |19.55 |20.15 |20.35 |20.55

3 3 8 Saldova 17.56 |18.16 [18.36 |18.56 |19.16 |[19.36 |[19.56 |20.16 |20.36 |20.56

4 4 9 Poliklinika sgPs|[17.58 |18.18 |[18.38 |18.58 [19.18 |19.38 |19.58 |[20.18 |20.38 |20.58

4 4 10 Hranicar &8 17.59 |18.19 [18.39 [18.59 [19.19 [19.39 |19.59 |20.19 |20.39 |20.59

5 5 11 Divadlo &8 18.01 |18.21 [18.41 |19.01 [19.21 [19.41 |20.01 |20.21 [20.41 |21.01

5 5 12 Mirové namésti i 18.02 [18.22 |18.42 [19.02 |19.22 [19.42 [20.02 |20.22 [20.42 |21.02

6 6 13 Ddlce X 18.05 [18.25 [18.45 |19.05 |19.25 [19.45 |20.05 |20.25 [20.45 [21.05

7 7 14 Stfibrnické nivy 18.08 |18.28 |[18.48 |19.08 |19.28 |19.48 |20.08 |20.28 |20.48 |21.08

8 8 15 Malatova 18.09 |18.29 [18.49 [19.09 |19.29 [19.49 |20.09 |20.29 |[20.49 |21.09

8 8 16 V Rokli 18.10 |18.30 |[18.50 [19.10 [19.30 |[19.50 |20.10 |20.30 |20.50 |21.10

9 9 17 Sttibrniky 18.11 |18.31 [18.51 |19.11 |19.31 |[19.51 |20.11 [20.31 [20.51 |21.11

9 9 18 Polackova 18.12 [18.32 [18.52 [19.12 |19.32 |19.52 [20.12 |20.32 |20.52 |21.12

10 | 10 19 Dobétice B 18.13 |18.33 |[18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 |[20.33 |20.53 |21.13

10 | 10 20 Dobétice to¢na 18.14 |18.34 [18.54 |19.14 [19.34 [19.54 [20.14 |20.34 |20.54 |21.14

X - zastdvka nebo spoj na znameni B - automat na vydej jizdenek MHD i - informa¢ni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

& - zastavka je bezbariérové pfistupna P - zdravotnické zafizeni £ - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8.h|?d¢'j

— ; P . e 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. 7ahaieni brovozu od 8.hod.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




©
54 Dobétice to€na - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 28 36 46 54 60 68 78 84 98 106 112 120 132 136 142 150 158 164 170 178
km Stanice 2
0 1 Dobétice tocna 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 [10.36 |10.56 [11.16
1 2 Dobétice B 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 |[10.37 |10.57 |11.17
1 3 Polackova 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 [10.38 |[10.58 [11.18
1 4 Stribrniky 459 |[519 |[539 [559 [6.19 [639 [659 (719 [739 |[759 [819 |839 |859 |9.19 |9.39 |9.59 |[10.19 [10.39 |[10.59 [11.19
2 5 V Rokli 5.00 [ 520 |[540 |6.00 [ 620 |[640 |700 |720 |7.40 |800 |820 |840 |9.00 |9.20 |9.40 |10.00 [10.20 [10.40 |[11.00 |11.20
2 6 Malatova 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 |[11.01 |11.21
2 7 Stribrnické nivy 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22
3 8 Ddlce X 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 |10.25 |10.45 [11.05 |11.25
4 9 Mirové namésti & 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 [10.28 |10.48 [11.08 |11.28
4 10 Revoluéni B 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 |[10.29 |10.49 [11.09 |11.29
5 11 Divadlo &8 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 [10.30 |10.50 |[11.10 |11.30
5 12 Hranicar &8 5.12 [ 532 [552 |[6.12 |[632 |[652 [712 |732 |752 |[812 |[832 |[852 |[9.12 |[9.32 |9.52 [10.12 [10.32 [10.52 [11.12 |11.32
6 13 Poliklinika sgPes|| 5.14 5.34 | 5.54 6.14 6.34 6.54 | 7.14 7.34 7.54 8.14 | 8.34 8.54 9.14 9.34 | 9.54 |10.14 [10.34 [10.54 |11.14 [11.34
6 14 Saldova 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 |[10.35 |10.55 [11.15 |[11.35
6 15 Beethovenova T 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 |10.36 |10.56 |[11.16 |11.36
7 16 Meéstsky stadion &7 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37
8 17 Bukov & 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 |10.38 |10.58 [11.18 |11.38
8 18 Bukov rondel 519 [539 [559 [6.19 [639 |[659 |[719 |739 |759 |[819 |[839 |[859 |[9.19 |[9.39 |9.59 [10.19 |[10.39 |[10.59 |[11.19 |11.39
8 19 Kpt. Jarose 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 |10.20 [10.40 |11.00 |11.20 |11.40
9 20 Dukelskych hrdinU &g 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 [11.01 |[11.21 |[11.41
9 21 Na Kohouté 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 |10.22 [10.42 [11.02 |11.22 [11.42
9 22 Vsebofrice 523 [543 [6.03 [6.23 [643 |[703 |[723 |743 |[803 |[823 [843 [9.03 [9.23 [ 9.43 [10.03 [10.23 [10.43 [11.03 [11.23 |11.43
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy X - jede v pracovnich dnech 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd P - zdravotnické zafizeni 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
. INET M 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
54 Dobétice to€na - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 186 192 198 206 214 220 226 234 242 248 256 264 272 280 286 294 304 310 324 330
km Stanice
0 1 Dobétice tocna 11.36 |11.56 [12.16 [12.36 [12.56 [13.16 |[13.36 |[13.56 |[14.16 |14.36 |[14.56 |15.16 |[15.36 |[15.56 |16.16 |[16.36 [16.56 |17.16 [17.36 |17/.56
1 2 Dobétice B 11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 [13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |[15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57
1 3 Polackova 11.38 |11.58 [12.18 |12.38 |12.58 [13.18 [13.38 [13.58 |[14.18 |14.38 [14.58 |15.18 |15.38 [15.58 |[16.18 [16.38 |16.58 |17.18 [17.38 |17.58
1 4 Sttibrniky 11.39 [11.59 [12.19 |12.39 |12.59 [13.19 |13.39 [13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |[15.59 |16.19 [16.39 |16.59 |17.19 [17.39 |17.59
2 5 V Rokli 11.40 [12.00 [12.20 |12.40 |13.00 |[13.20 |13.40 [14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 |16.00 |16.20 [16.40 |17.00 |17.20 [17.40 |18.00
2 6 Malatova 11.41 |12.01 [12.21 |12.41 [13.01 [13.21 |[13.41 [14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 [15.41 [16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01
2 7 Stribrnické nivy 11.42 |12.02 [12.22 |12.42 |13.02 [13.22 |13.42 [14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42 [16.02 |16.22 |[16.42 |17.02 |17.22 |17.42 |18.02
3 8 Ddlce X 11.45 [12.05 [12.25 |[12.45 |13.05 |[13.25 |13.45 [14.05 |14.25 |14.45 [15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25 [16.45 |17.05 |17.25 |[17.45 |18.05
4 9 Mirové namésti & 11.48 [12.08 [12.28 |12.48 |13.08 |[13.28 |13.48 [14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 [16.48 |17.08 |17.28 |17.48 |18.08
4 10 Revoluéni B 11.49 |12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |[14.09 |14.29 |14.49 |[15.09 |15.29 [15.49 [16.09 |[16.29 |[16.49 |[17.09 |17.29 |17.49 |18.09
5 11 Divadlo &8 11.50 |12.10 |12.30 |12.50 [13.10 |[13.30 |[13.50 |[14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 |[15.50 |[16.10 [16.30 |[16.50 |[17.10 |17.30 |17.50 |18.10
5 12 Hranicar 5B 11.52 [12.12 [12.32 |12.52 |13.12 [13.32 [13.52 [14.12 [14.32 |14.52 [15.12 |15.32 |15.52 [16.12 [16.32 [16.52 [17.12 |17.32 [17.52 |18.12
6 13 Poliklinika sgPe|[11.54 [12.14 [12.34 |12.54 |13.14 |13.34 |13.54 [14.14 |14.34 |14.54 |[15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.14 |17.34 [17.54 |18.14
6 14 Saldova 11.55 [12.15 [12.35 |12.55 |13.15 |[13.35 |13.55 |[14.15 |14.35 |14.55 |[15.15 |15.35 |15.55 |[16.15 |16.35 |16.55 |[17.15 |17.35 [17.55 |18.15
6 15 Beethovenova T 11.56 |12.16 |[12.36 |12.56 [13.16 [13.36 |13.56 |[14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |[16.16 |16.36 |[16.56 |17.16 |17.36 |17.56 |18.16
7 16 Meéstsky stadion &7 11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 [13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17
8 17 Bukov & 11.58 [12.18 |12.38 |12.58 |13.18 |[13.38 |13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18 |16.38 |16.58 |17.18 |17.38 [17.58 |18.18
8 18 Bukov rondel 11.59 [12.19 [12.39 |12.59 |13.19 [13.39 |13.59 |[14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |15.59 |[16.19 |16.39 [16.59 |[17.19 |17.39 [17.59 |18.19
8 19 Kpt. Jarose 12.00 |12.20 |[12.40 |13.00 [13.20 [13.40 |[14.00 |[14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 [16.00 [16.20 [16.40 [17.00 |[17.20 |17.40 |18.00 |18.20
9 20 Dukelskych hrdinU &g 12.01 |12.21 [12.41 |13.01 [13.21 [13.41 |[14.01 |[14.21 |14.41 |15.01 |[15.21 |15.41 |[16.01 |[16.21 [16.41 |[17.01 |17.21 |17.41 |18.01 |18.21
9 21 Na Kohouté 12.02 [12.22 [12.42 [13.02 |13.22 [13.42 [14.02 [14.22 [14.42 |15.02 [15.22 |15.42 |16.02 [16.22 |16.42 |17.02 |17.22 |17.42 [18.02 |18.22
9 22 Vsebofrice 12.03 [12.23 |12.43 [13.03 |13.23 [13.43 |[14.03 |14.23 [14.43 |15.03 [15.23 [15.43 [16.03 [16.23 [16.43 [17.03 [17.23 [17.43 |18.03 |18.23
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy X - jede v pracovnich dnech 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd P - zdravotnické zafizeni 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
. INET M 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
54 Dobétice to€na - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 54 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Malatova - Dobétice PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 340 348 350 356 362 366 372 382 388 394
km Stanice
0 1 Dobétice tocna 18.16 |18.36 [18.56 [19.16 [19.36 [19.56 [20.16 |20.36 [20.56 |21.16
1 2 Dobétice B 18.17 |18.37 [18.57 [19.17 [19.37 [19.57 [20.17 |20.37 |20.57 |21.17
1 3 Polackova 18.18 |18.38 [18.58 [19.18 |19.38 [19.58 [20.18 [20.38 [20.58 [21.18
1 4 Stribrniky 18.19 |[18.39 |[18.59 [19.19 |19.39 |[19.59 [20.19 |20.39 |20.59 |21.19
2 5 V Rokli 18.20 |18.40 [19.00 |19.20 |19.40 |20.00 |[20.20 |20.40 |21.00 |21.20
2 6 Malatova 18.21 |18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 [20.21 |20.41 [21.01 |21.21
2 7 Stribrnické nivy 18.22 |18.42 [19.02 |19.22 |19.42 [20.02 |20.22 |20.42 [21.02 |21.22
3 8 Ddlce X 18.25 [18.45 [19.05 |19.25 |19.45 |[20.05 |20.25 |20.45 [21.05 [21.25
4 9 Mirové namésti & 18.28 [18.48 [19.08 |19.28 |19.48 |20.08 |20.28 [20.48 [21.08 |21.28
4 10 Revoluéni B 18.29 |18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 |20.49 [21.09 |21.29
5 11 Divadlo &8 18.30 |18.50 [19.10 [19.30 [19.50 |[20.10 |[20.30 |20.50 |[21.10 |21.30
5 12 Hranicar &8 18.32 [18.52 [19.12 [19.32 |19.52 [20.12 [20.32 |20.52 [21.12 |21.32
6 13 Poliklinika sgPs|[18.34 |18.54 [19.14 |19.34 [19.54 |20.14 |20.34 [20.54 |21.14 |21.34
6 14 Saldova 18.35 [18.55 [19.15 |[19.35 |19.55 [20.15 |20.35 |[20.55 [21.15 [21.35
6 15 Beethovenova T 18.36 |18.56 [19.16 |19.36 [19.56 [20.16 [20.36 |20.56 [21.16 |21.36
7 16 Meéstsky stadion &7 18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 |20.17 |20.37 |20.57 |21.17 |21.37
8 17 Bukov & 18.38 [18.58 [19.18 |19.38 |19.58 |[20.18 |20.38 [20.58 [21.18 |21.38
8 18 Bukov rondel 18.39 [18.59 [19.19 |19.39 |19.59 [20.19 [20.39 |20.59 |21.19 |21.39
8 19 Kpt. Jarose 18.40 |19.00 |[19.20 [19.40 |20.00 |[20.20 [20.40 |21.00 |21.20 |21.40
9 20 Dukelskych hrdinU &g 18.41 |19.01 [19.21 [19.41 [20.01 [20.21 [20.41 |21.01 [21.21 |21.41
9 21 Na Kohouté 18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 |21.02 |21.22 |21.42
9 22 Vsebofrice 18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |20.03 |[20.23 [20.43 |21.03 |21.23 |21.43
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy X - jede v pracovnich dnech 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd P - zdravotnické zafizeni 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
. INET M 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




